A=
SAM

e

www.mullermachines.ch

Pagina 1

MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 020517 TRANEMO Tipo DPA-H-400-16
Gruppo Pressa idraulica
Produttori TRANEMO
Tipo DPA-H-400-16

Forza pressione
Corsa
Superfice della tavola:
Lunghezza
Larghezza
Velicita di chiusura
Avanzamenti rapidi
Pressgang
Rucklaufgeschwindigkeit
Forzza di espulsione
Espulsore a corsa
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza del motore
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:

Cuscino per imbutitura idraulico:

Force del cylindri
Corsa

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

4000 kN
1250 mm

1600 mm
1000 mm

382 mm/s
18 mm/s
365 mm/s
300 kN
250 mm
380 Volt
45 kW
33000 kg

3600 mm
2600 mm
6400 mm

2000 kN
315 mm
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