

www.mullermachines.ch

SAM 020517

TRANEMO Tipo DPA-H-400-16

Gruppo	Pressa idraulica
Produttori	TRANEMO
Tipo	DPA-H-400-16



Forza pressione	4000 kN
Corsa	1250 mm
Superfice della tavola:	

Lunghezza	1600 mm
Larghezza	1000 mm
Velicità di chiusura	

Avanzamenti rapidi	382 mm/s
Pressgang	18 mm/s
Rücklaufgeschwindigkeit	365 mm/s
Forzza di espulsione	300 kN
Espulsore a corsa	250 mm
Collegamento 50 Hz 3x	380 Volt
Potenza del motore	45 kW
Peso della macchina circa	33000 kg

Dimensioni macchina:	
Lunghezza	3600 mm
Larghezza	2600 mm
Altezza	6400 mm

Accessori diversi:

- .					
Cuscino	ner	ım	butitura	ıdrau	lico.
Cuscino	ושט	1111	Dutituia	iuiau	IICO

Force del cylindri	2000 kN
Corsa	315 mm



www.mullermachines.ch











www.mullermachines.ch





